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Postimerkkiä juhlitaan vuonna 2006 tapahtumin, julkaisuin ja erikoisleimoin 

 
Vuosi 2006 on suomalaisen postimerkin juhlavuosi. Postimerkki täyttää silloin 150 vuotta. 
Suomi sai ensimmäiset postimerkkinsä, viiden kopeekan ja kymmenen kopeekan soikiomerkit 
vuonna 1856. 
 
Graafinen suunnittelija Päivi Vainionpää on suunnitellut juhlavuodelle postimerkkiaiheisen 
tunnuksen, joka tulee esiintymään juhlavuoden tuotteissa.  Tunnus painetaan muun muassa 
kaikkiin postimerkkijulkaisuihin, joko merkkiarkkien marginaaleihin tai vihkojen kansiin.   
 
Postimerkin 150-vuotisjuhlan kunniaksi ilmestyy kaksi postimerkkijulkaisua. Toinen niistä, 
kaksi postimerkkiä sisältävä pienoisarkki ilmestyy 28. lokakuuta 2005 ja toinen, kolme 
postimerkkiä sisältävä vihko lokakuussa 2006.  
 
Postimerkkiä juhlitaan myös ehiöpostikorttisarjalla. Sarjan ensimmäinen kortti ilmestyy jo 
tässä kuussa, 26. toukokuuta ja seuraava kortti ensi syksynä. Loput neljä korttia ilmestyvät 
vuonna 2006.  Korttien kuva-aiheet kertovat erilaisista postinkuljetustavoista 1800-luvulta 
alkaen, arvomerkinnöissä kuvataan vastaavasti vanhoja postimerkkejä.    
 
Tammikuussa 2006 otetaan käyttöön Postimerkkimyymälässä, Helsingin pääpostitalossa, 
juhlavuoden erikoisleima. Leima on käytössä koko juhlavuoden.  Myös monissa juhlavuoden 
näyttelyissä on käytössä erikoisleima. 
 
Lisäväriä juhlavuodelle antavat kahdet muut syntymäpäivät: postimerkkien valmistuksesta 
vastaava Posti-konsernin yksikkö, Postimerkkikeskus täyttää 70 vuotta ja Postimuseo 80 
vuotta vuonna 2006.  
 
Postimerkkinäyttelyt ja -messut muodostavat juhlavuoden tapahtumakalenterin rungon    

 
Postimuseo järjestää vuoden aikana postimerkkiin liittyviä näyttelyitä, erilaisia tapahtumia ja 
esitelmiä sekä julkaisee juhlakirjan ja digitaalisen postimerkkiluettelon, jossa merkkejä voi 
hakea muun muassa erilaisten hakusanojen mukaan. 
 
Vuoden avaa tammikuussa kutsunäyttely.  Siihen kutsutaan mukaan kuukauden ajaksi 150 
suomalaista filatelistia, joilla kullakin on mahdollisuus asettaa esille omista kokoelmistaan 
yksi tärkeimmäksi katsomansa filateelinen kohde.   
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Postimerkin 150 vuotta -juhlanäyttely avataan maaliskuun alussa ja se on esillä elokuuhun 
saakka.  Näyttelyssä esitellään muun muassa kaikki 150 vuoden aikana ilmestyneet 
postimerkit sekä joihinkin merkkeihin liittyvää ajankuvaa.  
 
Syksyllä on vuorossa omakuvapostimerkkiin keskittyvä näyttely. Vuoden viimeisen näyttelyn 
aiheena ovat puolestaan joulupostimerkit.  
 
Postimuseossa järjestettävien näyttelyiden lisäksi pääkaupunkiseudun julkisiin tiloihin, kuten 
kirjastoihin valmistetaan postimerkin 150-vuodesta kertova kiertävä näyttely. 
 
Juhlavuoden päättää lokakuussa postimerkkien suurtapahtuma, pohjoismainen 
postimerkkinäyttely NORDIA 2006 ja Postimerkkikeskuksen järjestämät Postimerkkimessut. 
 
40 vuotta pohjoismaista NORDIA- näyttelytoimintaa 

 
Ensimmäinen pohjoismaisen yhteistyön tuloksena syntynyt postimerkkinäyttely pidettiin 
Helsingissä 40 vuotta sitten. Tuon näyttelyn tunnus on lokakuussa 2006 pidettävän 
suurnäyttelynkin tunnuksena. 
  
NORDIA 2006 on pohjoismaisten filatelistiliittojen jäsenille tarkoitettu kilpailunäyttely, johon 
jo nyt mielenkiinto on suurta. Kilpailusta odotetaan korkeatasoista, sillä esillä tulee olemaan 
postimerkkikokoelmien parhaimmistoa. Yleisölle näyttely tarjoaa tilaisuuden tutustua Suomen 
historiaan, postihistoriaan ja lukemattomiin muihin aihealueisiin postimerkkien välityksellä.    
 
 
Lisätietoja  
- suomalaisen postimerkin juhlavuodesta ja merkeistä Postimerkkikeskuksen  
        johtaja Markku Penttinen, puh. 020 451 5519 
- Postimuseosta museonjohtaja Jari Karhu, puh.020 451 4766 
- NORDIA 2006 näyttelystä näyttelytoimikunnan puheenjohtaja Kari Rahiala,  
       puh. 0500 511 131.  
 
  
  
Tietoja juhlavuodesta myös www.posti.fi/postimerkki150/ ja NORDIA 2006 -näyttelystä  
www.nordia2006.fi
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